UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 033/2019 - PPGE

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PARA O
PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DE  ALUNOS
REGULARES  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  STRICTO  SENSU EM
EDUCAÇÃO – NÍVEL MESTRADO, ÁREA DE
CONCENTRAÇÃO EM EDUCAÇÃO – TURMA
2019.

A Comissão de Seleção  do Programa de Pós-Graduação  Stricto Sensu em
Educação –  PPGE,  nível  Mestrado, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições  legais  conforme  legislação  vigente,
considerando o que prevê os Editais n° 014/2019 e 026/2019 – PPGE e, de conformidade
com a  decisão  do  Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em
Educação,  convoca  e  torna  público  as  datas  e  horários  das  entrevistas para  o
Processo de Seleção de Alunos Regulares, Turma 2019.

1. DOS LOCAIS, DATAS E HORÁRIOS
1.1  As  entrevistas  serão  realizadas  na  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
UNICENTRO, nas cidades de  Irati (campus Irati) e  Guarapuava (campus  Santa Cruz),
conforme tabela de datas e horários presente neste Edital.
1.2 Comparecer ao local  da entrevista  com pelo menos 15 minutos de antecedência,
portando documento de identificação com foto (RG ou Carteira de Habilitação).
1.3 O não comparecimento do candidato ao local, data e horário de entrevista será motivo
de sumária e incontestável eliminação.

LOCAL: UNICENTRO CAMPUS IRATI – PRÉDIO PRINCIPAL / 3º ANDAR / SALA 309
DATA: 19/08/2019

HORÁRIOS CANDIDATO(A)

09h00 CAROLINE APARECIDA SANTIAGO ALIBOSEK

09h15 ROSANE BORTOLINI

09h30 VICTA OGG JONSON GONÇALVES

09h45 JUSSARA DE FÁTIMA IVANSKI RUPPEL

10h00 VANÊSSA DE CÁSSIA OLIVEIRA

10h15 RAFAEL DE PAULA GOETTEN

 Home Page: https://www3.unicentro.br/

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 033/2019 - PPGE

LOCAL: UNICENTRO CAMPUS IRATI – PRÉDIO PRINCIPAL / 3º ANDAR / SALA 309
DATA: 20/08/2019

HORÁRIOS CANDIDATO(A)

13h45 CHEYLA EDITH HEMIG ESPECIAIS

14h00 CARLOS EDUARDO BITTENCOURT GOMES

14h15 BRUNA BORTOLANZA

14h30 MARILENE FRANÇA DO NASCIMENTO

14h45 TANI DE FÁTIMA CARDOSO

15h00 ANTONIO REGINALDO NEVES

LOCAL: UNICENTRO CAMPUS IRATI – PRÉDIO PRINCIPAL / 3º ANDAR / SALA 310
DATA: 21/08/2019

HORÁRIOS CANDIDATO(A)

10h00 LEIVA AYRES DO PRADO

10h15 ELIS REGINA BRODAY

LOCAL: UNICENTRO CAMPUS IRATI – PRÉDIO PRINCIPAL / 3º ANDAR / SALA 309
DATA: 21/08/2019

HORÁRIOS CANDIDATO(A)

10h00 ADRIANA FÁTIMA DE CAMPOS

10h15 NELSON PRINCIVAL JUNIOR

10h30 PATRÍCIA GROCOSKI SCHWAB

10h45 ROSANGELA KUSPIOSZ CALLIARI

LOCAL: UNICENTRO CAMPUS SANTA CRUZ – BLOCO M / 3º ANDAR / SALA 1308
DATA: 19/08/2019

HORÁRIOS CANDIDATO(A)

13h30 DENIZE LUSTOZA MARCONDES ROSA

13h45 GLEISON DA SILVA

 Home Page: https://www3.unicentro.br/

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 033/2019 - PPGE

14h00 LENIRA TAMANINI

14h15 ROGERIO TAIOK

14h30 KELLY MARIA LOPES RIBEIRO GOMES

LOCAL: UNICENTRO CAMPUS SANTA CRUZ – BLOCO M / 3º ANDAR / SALA 1308
DATA: 20/08/2019

HORÁRIOS CANDIDATO(A)

09h00 TATIANE VIEIRA DE MELLO LOPES

09h30 MILENA WOICIECHOVISKI DE SOUZA

09h45 PATRICIA NUNES DA SILVA

10h00 VAGNER PADILHA SILVEIRA

10h15 LUCIA MARCINEK KADLUBITSKI

10h30 DIENIFFER SOCOLOSKI

10h45 NAYELE BRANDELERO

11h00 VIVIANE DE JESUS SCHON

INTERVALO

13h30 DAIANE DE OLIVEIRA

13h45 ANA RUBIA TESTA

14h00 MARINALVA BORGES FERREIRA

14h15 RAYANE SOUZA SANTOS

14h30 SÔNIA BRATIFICH SAVARIS

14h45 BIANCA EMANUELLY HORBUS PINHEIRO

15h00 ELIAN CRISTIAN GRENZEL

15h15 JUNIOR SERGIO BARD

15h30 MÔNICA MATOS BARBOSA

15h45 NATALIE DE CASTRO ALMEIDA

16h00 VIVIANE DE LARA

 Home Page: https://www3.unicentro.br/

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 033/2019 - PPGE

LOCAL: UNICENTRO CAMPUS SANTA CRUZ – BLOCO M / 3º ANDAR / SALA 1308
DATA: 21/08/2019

HORÁRIOS CANDIDATO(A)

09h00 YOHANA GRAZIELY DE OLIVEIRA BUCZEK

09h15 NOELI MARIA PEREIRA

09h30 JEAN CLAUDIO SALES NOMINATO

09h45 CARLOS EDUARDO LAURENTINO BRANCHER

10h00 ELISMARI APARECIDA LOPES DOMINGUES DE LIMA

LOCAL: UNICENTRO CAMPUS SANTA CRUZ – BLOCO M / 3º ANDAR / SALA 1308
DATA: 22/08/2019

HORÁRIOS CANDIDATO(A)

09h00 CIRO NASCIMENTO GOMES

09h15 DANIELE TEREZINHA DE LIMA BAITEL

09h30 SAMOEL CORDEIRO DE SOUZA PRIMO

09h45 MURILO HAS

10h00 MARILEIA LISENKO

10h15 SONIELI PEDROSO LASCOSKI

2. RESULTADO FINAL
2.1 O Edital com o resultado final será publicado a partir do dia 23/08/2019.

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Irati, 15 de agosto de 2019.

          Prof. Dr. Alessandro de Melo                                       Prof. Dr. Geyso Dongley Germinari
             COORDENADOR DO PROGRAMA DE                                                        VICE-COORDENADOR DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO                                   PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
             PORT. 41/2019 – GR/UNICENTRO                                                           PORT. 542/2019 – GR/UNICENTRO

 Home Page: https://www3.unicentro.br/

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/